
 

 

§1 

Každý člen Okresní hospodářské komory v Chomutově (dále jen OHK CV) je povinen platit roční členský příspěvek.

 

§2 

 

 

ČLEN VÝŠE ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU 

Člen bez zaměstnanců   1 500,- Kč 

Člen s 1 až 9 zaměstnanci   5 000,- Kč 

Člen s 10 až 49 zaměstnanci 10 000,- Kč 

Člen s 50 až 249 zaměstnanci 20 000,- Kč 

Člen s 250 až 999 zaměstnanci 40 000,- Kč 

Člen s 1 000 a více zaměstnanci 60 000, -Kč 

 

§3 

 

Rozpočtem Hospodářské komory (dále jen HK ČR) stanovená část členských příspěvků je vždy ponechána přímo u 

okresní komory, která členské příspěvky pro HK ČR od členů komory přijímá; druhou stanovenou část přijatých 

členských příspěvků je okresní komora povinna postoupit bez zbytečného odkladu HK ČR.  

 

 

§4 

 

Právnická nebo fyzická osoba přijatá za člena hospodářské komory v průběhu první poloviny kalendářního roku zaplatí 

členský příspěvek za tento rok v plné výši do třiceti dnů od přijetí za člena. Člen hospodářské komory přijatý ve  4. 

čtvrtletí  roku zaplatí do třiceti dnů od přijetí za člena členský příspěvek ve ¼ výši, a to po dohodě s OHK CV. V dalších 

letech je člen komory povinen zaplatit členský příspěvek vždy nejpozději do 28. února  běžného kalendářního roku.  

Termíny splatnosti členských poplatků jsou uvedeny na fakturách a jsou závazné pro všechny členy, pokud s úřadem v 

ojedinělých případech nedohodnou termíny splatnosti jiné. Odvodovou povinnost vůči HK ČR je OHK CV povinna splnit 

do 15. 5. každého kalendářního roku.  

 
§5 

 

Pokud členu komory v průběhu kalendářního roku členství v Hospodářské komoře zanikne, členský příspěvek a 

poplatek za služby a ani jejich poměrná část se nevracejí.  

 

 

§6 

 

Tento Příspěvkový řád okresní komory nabývá účinnosti dne 19. 05.  2022.  

 

 

 

Mgr. Ing. Mgr. Jiří Dostál 

         předseda  

Příspěvkový řád 
Okresní hospodářská komora v Chomutově  Účinnost od 01. 01. 2023 

 


